
 

1 
 

 

 Łęczyca, 28.01.2021 r. 

Znak sprawy: GPI.271.PN-15.2020 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn.: 

„Termomodernizacja Szkoły Podstawowej i Biblioteki w Siedlcu wraz z montażem instalacji 

fotowoltaicznej, wymianą instalacji oświetleniowej oraz grzejników centralnego ogrzewania – 

ograniczenie niskiej emisji”  

Zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 

r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający informuje, że: 

1) najkorzystniejszą ofertę dla realizacji zamówienia złożyło: 

Przedsiębiorstwo Budownictwa Mieszkalnego „MARKA” ul. Sienkiewicza 31, 99-100 Łęczyca 

814 000,00 zł brutto. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a jego oferta uzyskała 

najwyższą ilość punktów, biorąc pod uwagę kryteria opisane w SIWZ. Punktacja przyznana ofercie: 

kryterium „cena” – 60,00 pkt., kryterium „wydłużenie okresu gwarancji” – 40,00 pkt. Łącznie – 

100,00 pkt. 

Kryteria oceny ofert zastosowane przez Zamawiającego: 

Lp. Kryterium Waga 

1. Cena (C) 60 pkt 

2. Wydłużenie okresu gwarancji 40 pkt  

 SUMA 100 pkt 

 

Poniżej zestawienie ocen i porównania złożonych ofert w podmiotowym postępowaniu: 

 
Lp. 

 
Nazwa Wykonawcy 

Kryterium 
cena 

Kryterium 
wydłużenie okresu 
gwarancji  

SUMA 

1 
CONRESS Sp. Z o.o. Sp. K.  
ul. Warcka 6, 98-200 
Sieradz 

59,40 pkt 40 pkt 99,4 pkt 

2 

Przedsiębiorstwo 
Budownictwa 
Mieszkalnego „MARKA”  
ul. Sienkiewicza 31, 99-100 
Łęczyca 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 



 

2 
 

 

2) wykonawcach, którzy zostali wykluczeni, - nie dotyczy 

3) wykonawcach, których oferty zostały odrzucone, powodach odrzucenia oferty,  

a w przypadkach, o których mowa w art. 89 ust. 4 i 5, braku równoważności lub braku 

spełniania wymagań dotyczących wydajności lub funkcjonalności: 

Informuję, iż Zamawiający zawrze umowę w sprawie niniejszego zamówienia zgodnie  

z postanowieniami art. 94 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych.      

O terminie zawarcia umowy Wykonawca zostanie powiadomiony odrębnym pismem lub 

telefonicznie.  

 

Wójt Gminy Łęczyca 

Jacek Rogoziński 

 


